Proyecto de Orden de la Consejería de Agricultura, Ganadería,
Pesca y Alimentación, por la que se convocan las subvenciones
destinadas a la financiación de los Servicios de Asesoramiento
Técnico en Materia de Control Integrado de plagas en los
Cultivos Agrícolas

Forventede årlige udgifter til ordningen: En million to
hundrede og treoghalvtreds tusind euro (1 253 000 EUR)

Maksimal støtteintensitet: Ifølge afsnit 3 i ovennævnte
Proyecto de Orden (udkast til bekendtgørelse) kan støtten
omhandlet i afsnit 1 udgøre op til 100 % af lønnen til det
tekniske personale, der ansættes, med et maksimum på
15 000 EUR pr. person